



Omvärldens behov och förväntningar på ProfilGruppen

Investerare/ägare

Agera ansvarsfullt, uppfylla lagkrav. Förbättringar gällande lönsamhet, effektivitet, miljö, säkerhet och produktkvalitet.

Finansiärer

Transparens kring risker och möjligheter med fokus på ekonomiska konsekvenser.

Kunder

Uppfylla lagkrav, EU-direktiv ex REACH, RoHS, Conflict Minerals. Systematiskt kvalitets- miljö- och säkerhetsarbete förväntas samt allt mer att vi bedriver ett hållbarhets- och klimatarbete. Krav på klimatsmarta komponenter som kan uppfylla standarder och miljökriterier så att deras produkter vid behov kan miljömärkas. Att hjälpa till med miljödesignen av kundernas produkter, exempelvis minska dess vikt, göra den hållbar och lätt att återvinna, viktiga kriterier i cirkulär ekonomi.

Råvaruleverantörer

Branschorganisationen EAA:s agenda för ett hållbart, cirkulärt samhälle. Tillverkningen av primäraluminium står för den största miljöpåverkan, men användning av återvunnet aluminium ger miljöfördelar. För att möta den globala efterfrågan på aluminium krävs

dock ett primäraluminium framställt med låga koldioxidutsläpp.

Underleverantörer

Att vi betalar i tid, har rätt orderunderlag, rätt ledtid, leveranstid och kvalitet.

Medarbetare, fackföreningar

Vill känna stolthet över att arbeta i ett ansvarsfullt och hållbart företag. God och säker arbetsmiljö, kompetensutveckling, jämställdhet, ingen diskriminering, medarbetarsamtal, lönesystem, förmåner. Transparens och möjlighet att påverka. Följa kollektivavtal, löneförhandlingar. Samverkan med fackförbund är viktigt för att uppnå god arbetsmiljö. Vi genomför löpande mätningar på vad våra medarbetare tycker om att arbeta på ProfilGruppen genom Winningtemp.

Visselblåsning

ProfilGruppen ska vara ett företag som kännetecknas av starka värderingar och höga etiska normer. Ärenden kan vara lämpliga att ta direkt med vd eller HR-chef för att säkerställa hantering med rätt prioritering och konfidentialitet. Medarbetare har också möjlighet att rapportera helt anonymt via vår externa visselblåsningstjänst som sköts av det företaget Nordic Whistle.



Samhälle, Media och intresseorganisationer

Krav och förväntningar på hållbarhet, miljöarbete, buller, transparens och samhällsansvar. Jämför FN:s 17 hållbarhetsmål, Sveriges miljömål samt andra relevanta lagkrav. Hushållning med vatten, god vattenhantering för att förebygga god vattenmiljö.

Konkurrenser och alternativa material

Tävlar om mervärden förutom priset såsom service, miljödesign, snabbhet och flexibilitet.

Bindande krav från intressenter och lagkrav framgår av laglistan.

Vi följer även Notisum för lagkrav inom arbetsmiljö. Kundunika krav hanteras enligt rutin "Kundunika krav hantering".

Klagomålsmekanism för omvärlden

Om du har några klagomål eller någon annan synpunkt som du vill framföra till ProfilGruppen kan du hitta all kontaktinformation du behöver på vår hemsida: <https://www.profilgruppen.se/en/contact/>

Om du vill göra en reklamation på våra produkter, titta på den här länken: <https://www.profilgruppen.se/en/contact/opinions-on-the-profiles>